VII/ C. 31/ 16	iniuria fiat, i(us) potest(as)que	e(sto) . / quicumque comitia magistrat<ib>us
IX/ C. 38/ 10	dicendae rogandae h(ac) l(ege)	esto . / quicumque locus ludis
IX/ C. 38/ 47	persecutioque h(ac) l(ege) ius potestasque	esto . / quicumque ludi scaenici c(oloniae)
V/ C. 21/ 10	decuriones specta/re ius potestasque	esto . / quicumque pontif(ices) quique
VII/ C. 28/ 18	pecuniae cui volet petitio / persecutioque	esto . / quicumque Ilvir post colon(iam)
V/ C. 19/ 15	tibicinem habere ius potestas/que	esto , quique in ea colonia
VII/ C. 28/ 4	ea col(onia) augur pontif(ex) decurione	es/to , qui<q>ue Ilviri
V/ C. 19/ 22	cereos ha/bere ius potestasq(ue)	esto . quos quisque
V/ C. 24/ 7	itineris aquarum lex ius/que	esto . / quot cuique negotii publice
IX/ C. 38/ 3	is eo iudicio h(ac) l(ege) absolutus	esto . / si quis decurio c(oloniae)
V/ C. 24/ 41	volet petitio persecutiove ex h(ac) l(ege)	esto . - -]
VII/ C. 32/ 19	cui volet petitio p(ersecutio) q(ue)	esto . / si quis quem
V/ C. 21/ 1	publici vacatio sacro sanctius	esto , uti pon/tifici
VII/ C. 32/ 7	idem / ius eademque anim(a) dversio	esto , uti tr(ibunus) mil(itum) p(opuli)
IX/ C. 38/ 28	ex h(ac) l(ege) i(us) potest(as)que	e(sto) . / Ilvir aed(ilis) praef(ectus)
IX/ C. 39/ 31	e(x) h(ac) l(ege) / ius pot(estas)	esto . / Ilvir(i) aediles praef(ectus)
V/ C. 19/ 10	p(raerit) exactio iudicati/oque	esto . / Ilviri, quicumque erunt
VII/ C. 32/ 22	praeterquam quot libertinus / erit,	et ab Ilvir(o) postulabitur, uti de
VII/ C. 31/ 35	fieri oporteb(it), totidem horas	et alte/rum tantum reo
V/ C. 21/ 6	quot publice ma/gistratus facient,	et cum ei pontific(es) augures
V/ C. 22/ 13	ne minus HS bina milia / consumito	et ex pecunia publica in sing(ulos)
VII/ C. 30/ 27	homines singulos puberes operas quinas	et / in iumenta plaustraria iuga
VII/ C. 29/ 28	n(ihil) r(ogatur). si privatus petet	et is, cum / de ea
VIII/ C. 33/ F. 1/ 4	tutor no[n erit incertusve erit,	et is pupil]/lus eave
VII/ C. 32/ 12	G(ai) Caesaris dict(atoris) imp(eratoris)	et lege Antonia senat(us) que /
IX/ C. 40/ 5	decurionum sententia per tabellam fac(i)ta	et nisi / de eo [h]omine,
IX/ C. 39/ 44	sentent[ia] per tabellam fac(i)ta	et nisi de eo homine, de
VIII/ C. 33/ F. 1/ 6	uti sibi tu[torem] det	et nominabit quem tuto]/rem
VIII/ C. 33/ F. 1/ 5	pup(illa) mul[ierve] at Ilvir(um) adierit	et pos]tulabit, uti sibi tu[torem]
V/ C. 20/ 12	quos et quot dies festos esse	et quae sacra / fieri publice
V/ C. 21/ 27	ii in su/o mag(istratu)	et , quicumq(ue) Ilvir(i) in colon(ia)
V/ C. 20/ 13	et quae sacra / fieri publice placeat	et quos ea sacra facere
IX/ C. 39/ 6	pra/erit optinebit, erit,	et quos ex h(ac) l(ege) decurion(um)
V/ C. 20/ 12	minus duae partes / aderunt, quos	et quot dies festos esse et
IX/ C. 39/ 3	f(ilius) p(opuli) R(omani) est erit fuerit	et si / quis praef(ectus) fabrum
IX/ C. 39/ 2	R(omani) quive i(ure) d(icundo) p(raerit)	et si quis senator p(opuli) R(omani)
IX/ C. 39/ 3	senator p(opuli) R(omani) est erit / fuerit	et si quis senatoris f(ilius) p(opuli)
V/ C. 22/ 23	quot eius fieri pote/rit,	et unum diem in circo aut
VIII/ C. 36/ F. 4/ 5	defendat tum [- -] / [- -] qui ad	eum ++[- -] / [- -]VM+[- -]
V/ C. 24/ 3	aquae haustus iis item / esto, qui	eum agrum habebunt possidebunt, uti
V/ C. 24/ 5	habuerunt possederunt. / itemque iis, qui	eum agrum habent possident
V/ C. 24/ 4	uti / iis fuit, qui	eum agrum habuerunt possederunt. / itemque
V/ C. 19/ 28	/ militem facito neve fieri iubeto neve	eum / cogito neve ius iurandum
VII/ C. 29/ 18	/ lib(ertus) consobrinus <sit> propiusve	eum ea cogna/tione atfinitate[m]ve
V/ C. 19/ 26	militiae vacatio esto, neve quis	e/um eo anno,
VII/ C. 31/ 20	earum qua(e) causa erit, qua(e)	eum h(ac) l(ege) in colon(ia) /
V/ C. 21/ 28	in / diebus LX proxumis, quibus	eum mag(istratum) gerere coe/perint
V/ C. 20/ 10	die/bus X proxumis, quibus	eum mag(istratum) gerere coeperint, at
V/ C. 19/ 20	iisque Ilvir(is) aedilibusque, dum	eum mag(istratum) ha/bebunt,
IX/ C. 38/ 0	[- -]	eum] / qui accusabitur ab his

VII/ C. 30/ 16	patron(us) sit atopsetur/ve praeter	eum , qui c(urator) a(gris) d(andis)
IX/ C. 38/ 8	ex h(ac) l(ege) liceto it que	eum s(ine) f(raude) s(ua) iure lege
VII/ C. 28/ 34	r(es) a(getur), eos rec(iperatores) /	eumque , cuius res a(getur), adesse
IX/ C. 38/ 5	h(ac) l(ege) de indignitate ac/cusabit	eum<que> , quem accusabit, eo
VII/ C. 30/ 16	i(udicandis) ex lege Iulia est,	eum/que , qui eam colon(iam)
VII/ C. 29/ 34	funus familiare ferias / denicales	eumve propter mag(istratum) potestatemve /
V/ C. 20/ 32	/ iussu eius colon(iam) deduxerit fecerit	ex colon(ia) Ge/net(iva),
IX/ C. 38/ 18	quibusque locum in decurionum loco /	ex d(ecurionum) d(ecreto) col(oniae)
VII/ C. 30/ 30	eique munitioni aed(iles), qui tum / erunt,	ex d(ecurionum) d(ecreto) praesunto. uti
V/ C. 22/ 2	attribuendum / solvendumque curato, dum ne	ex ea pecunia / solvant adtribuant
V/ C. 22/ 15	facere liceto, dum ne quis	ex ea / pecun(ia) sumat neve
VII/ C. 28/ 24	neve accipito, neve facito quo / quid	ex ea re at se suorumve
VIII/ C. 36/ F. 2/ 4	uti e(a) r(es) in con/[- - -]um	ex edicto e/[- - - pr]omittat fac[- - -]
V/ C. 21/ 21	/ si tum, cum minus tribus auguribus	ex eis, qui / colon(iae) G(enetivae)
V/ C. 20/ 14	sacra facere place/at, quot	ex eis rebus decurionum maior pars
V/ C. 19/ 18	tibicinem habere ius potestasq(ue) esto.	ex eo / numero, qui
VII/ C. 28/ 14	erit, is pro se vicarium	ex eo / ordine, uti hac
V/ C. 22/ 3	/ solvant adtribuant, quam pecuniam	ex h(ac) l(ege) / [ad] ea
IX/ C. 38/ 6	is, qui quem eo iudicio	ex h(ac) l(ege) condemnarit, si
VII/ C. 28/ 0	[- - - si quis	ex h(ac) l(ege) decurio augur pontifex
IX/ C. 39/ 6	optinebit, erit, et quos	ex h(ac) l(ege) decurion(um) loco /
VII/ C. 28/ 31	ea colonia / ius dicat, nisi quem	ex h(ac) l(ege) dicere oportebit. /
V/ C. 23/ 23	qui volet pe/titio persecutioq(ue)	ex h(ac) l(ege) esto. / figlinas
V/ C. 23/ 8	pecuniae cui volet petitio persecu/tio	ex <h>ac lege esto. itque, quot
V/ C. 23/ 16	cui volet peti/tio persecutioq(ue)	ex h(ac) l(ege) esto. / ne
V/ C. 24/ 29	cui volet petitio per/secutioq(ue)	ex h(ac) l(ege) esto. / qui
V/ C. 24/ 41	pecuniae qui volet petitio persecutiove	ex h(ac) l(ege) esto. - - -] /
VII/ C. 28/ 12	ius ratumque esto. quamque legationem	ex h(ac) l(ege) ex ve /
IX/ C. 39/ 26	pertinebit, quot quemque eorum /	ex h(ac) l(ege) facere oportebit,
VII/ C. 28/ 13	ex ve / d(ecurionum) d(ecreto), quot	ex hac lege factum erit, obire
IX/ C. 40/ 37	lege scripta sunt, omnium rerum	ex h(ac) l(ege) habent/to
V/ C. 20/ 4	habent, <quot> sing(ulis) apparitores	ex h(ac) l(ege) ha/bere
IX/ C. 39/ 30	praef(ectum) actio petitio persecutioq(ue)	e(x) h(ac) l(ege) / ius pot(estas)
IX/ C. 40/ 33	actio petitio per/sec(utio)que	ex h(ac) l(ege) i(us) potest(as) que
IX/ C. 39/ 37	praef(ectum)ve actio petitio persecutioque	ex h(ac) l(ege) / ius potestasque
IX/ C. 39/ 51	actio / petitio persecutioqu[e	ex h(ac) l(ege) i(us) pot]est(as)que /
IX/ C. 38/ 28	actio petitio perse/cutio	ex h(ac) l(ege) i(us) potest(as)que e(sto)
IX/ C. 38/ 8	condemnatus erit, sententiam dice/re	ex h(ac) l(ege) liceto it que
VII/ C. 29/ 28	sortiantur reiciantur res iu/dicetur,	ex h(ac) l(ege) n(ihil) r(ogatur).
IX/ C. 40/ 36	I(uliae) iu/rique parento iuraque	ex h(ac) l(ege), quaecumque in
V/ C. 21/ 19	cum minus tribus pon/tificib(us)	ex iis, qui c(oloniae) G(enetivae) sunt
VIII/ C. 35/ F. 6/ 3	s]in+erint / [- - - iudices le]gito ita ut	ex / [- - - iu]dices legant /
VII/ C. 30/ 16	a(gris) d(andis) a(tsignandis) i(udicandis)	ex lege Iulia est,
V/ C. 21/ 32	divinas opus erunt, pecunia	ex lege locationis / adtribuat
V/ C. 21/ 36	antequam eis redemp/toribus pecunia	ex lege locationis adtribuat / solvaturve
V/ C. 22/ 13	minus HS bina milia / consumito et	ex pecunia publica in sing(ulos) /
IX/ C. 38/ 12	datus atsignatus / relictusve erit,	ex quo loco decuriones ludos spectare
VII/ C. 28/ 12	quamque legationem ex h(ac) l(ege)	ex ve / d(ecurionum) d(ecreto),
V/ C. 19/ 9	qui {q}ve i(ure) d(icundo) p(raerit)	exactio iudicati/oque esto. /
VII/ C. 29/ 30	praef(ecti)ve, ubi e(a) r(es) a(getur),	excu/sabitur ei harum quam